录音棚经营培训合同书

合同号：130XXX

甲方：

乙方：

甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民

共和国工程合同法》、双方本着公平、诚实、信任的原则，经双方友好协商，

签定本合同以共同遵守：

一、工程名称： 录音棚经营培训

二、承包内容： 录音棚装修指导，录音设备购买指导，录音设备安装调试，

甲方人员录音操作培训（10天时间一对一授课），甲方市场宣传指导。

三、工程期限：从 2010 年 月 日至 2010 年 月 日。

（注：施工中如遇下列情况时，责任由甲方承担。）

（1）施工现场不具备施工条件。

（2）甲方未按合同规定支付乙方工程款。

（3）非乙方原因工程内容变更或增加。

（4）不可抗力：政府命令、自然灾害、火灾、罢工、战争等。

四、双方责任

1、甲方责任：

（1）提供合法的经营，施工场地。

（2）为乙方工作人员解决住宿问题。保证乙方人员安全。

（3）如遇甲方不采纳乙方装修建议，设备购买建议，其造成后果自负。

（4）甲方参加录音培训人员必须具备完全行为能力。

2、乙方责任：

（1）保证尽心尽责的为甲方提供技术服务。

（2）提供给甲方的装修方案，不得破坏擅自更改房间原有设施。

提供给甲方的设备方案，在不超出甲方预算前提下保证录音效果。

（3）在施工之前，派遣有丰富理论、实践经验的工程师和工作人员指

导、实施现场工作。在培训期间派技术全面的录音师为甲方人员

提供培训。

（4）日后对甲方出现的录音技术问题给予电话解答。

五、工程付款

付款步骤及方式

本工程涉及录音棚经营培训费用，共计人民币： 15000.00元。

大写：壹万伍仟圆整。

（1）合同签定后 ,甲方需支付乙方合同总款的 50%，计人民币：

￥ 7500.00 元。大写：柒仟伍佰圆整。乙方收到付款于 2日

之内安排对甲方录音棚进行装修指导。而后将设备采购方案给甲

方，甲方安排购买录音设备。直到甲方现场具备安装调试的条件。

（2）甲方装修完毕，录音设备全部购买齐全，经甲乙双方人员同时确

认后，甲方需当即支付工程总款的 50%，计人民币：￥ 7500.00

元。大写：柒仟伍佰圆整。乙方在第一时间开始对其进行安装调

试，及人员录音培训，否则乙方不予安装设备，及人员技术培训。

设备安装调试期为 2个工作日内。人员培训为 10个工作日。保证

甲方人员在学习一周后能够完整录制一首完整的录音作品（歌

曲），如遇甲方不能独立操作设备及其软件进行录音，乙方将无偿

延长对甲方人员的培训时间。直到甲方学会为止。

六、其他

1、合同在履行过程中。如果有一方认为需要修改，需向另一方提出书面

的修改建议和理由，双方协商同意后才能修改，并形成本合同的附件。

如果双方未达成新的修改意见，则原合同继续有效。

2、因工程内容变更或增加引起的工期和工程造价的变更均以最新的补充

合同附件为准，合同附件是合同不可分割的组成部分，与合同正文具

有同等效力。

七、纠纷解决

1、对于执行本合同发生的与本合同有关的争议双方应本着友好协商的原

则解决；

2、如果双方协商不能达成一致，则提交乙方当地仲裁委员会进行仲裁；

3、在争议处理过程中，除正在协商或仲裁的部分外，协议的其他部分应

继续执行。

八、本合同一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

签约人： 签约人：

电话：

开户银行：

账号：

2013年 月 日 2013 年 月 日